כן שגה לשיטתו בית המשפט קמא בקביעתו כי הדין הישראלי יחול שעה שהצדדים חתמו על הסכם ממון המפנה לדין הצרפתי ובפרט להוראות הקודקס האזרחי (החלק שעוסק בהפרדה רכושית של בני זוג). מדובר, לטענת המבקש, בהחלטה המנוגדת לאמור בסעיף 1 לחוק יחסי ממון בין בני זוג, התשל"ג-1973, לפיו **"הסכם בין בני זוג המסדיר יחסי ממון שביניהם... ושינוי של הסכם כזה, יהיו בכתב"**. המבקש מוסיף כי בהתאם לסעיף 30(2) לפקודת הראיות, הסכם הממון תקף גם על פי הדין הישראלי שכן הוא אושר ע"י נוטריון ציבורי בצרפת.

נוכח האמור, כלל לא היה מקום להגשת הבקשה לבית המשפט קמא (ביום 26.10.2017) לעיכוב הליכים בשל הבר"ע שהוגשה לבית המשפט המחוזי.

8. מעבר לקושי הדיוני, גם מבחינה עניינית, אין הצדקה לעכב את ביצוע ההחלטה בעניין דמי השכירות. כידוע, הכלל הוא שהגשת ערעור לא תעכב את ביצוע ההחלטה שעליה מערערים, וזאת בהתאם לתקנה 467 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984. השיקולים המנחים את בית המשפט כאשר מונחת בפניו בקשה לעיכוב ביצוע החלטה הם שניים. האחד, סיכויי ההצלחה בערעור על ההחלטה. השני, החשש שאם יזכה המערער בערעור, לאחר שההחלטה בוצעה, לא ניתן יהיה להשיב את המצב לקדמותו (ר' בש"א 86/89 הרפז נ' אחיטוב, פ"ד מג(1) 334).

9. אפתח במאזן הנוחות, שהוא השיקול המרכזי.

משכך, הקביעה של בית המשפט קמא, כי בשלב זה יתחלקו דמי השכירות על פי בעלות הרשומה, היא החלטה סבירה והגיונית. ויודגש, כי המבקש לא פירט בכתב התביעה כיצד מומן כל אחד מהנכסים הרשומים ע"ש שני הצדדים ולא צירף לכתב התביעה מסמכים בדבר אופן המימון (על החובה לצרף את המסמכים שעליהם נסמך כתב התביעה ר' תקנה 258ט לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984). זאת ועוד, מקורות המימון היחידים שהציג המבקש בנספחי התביעה הם חשבונות בנק משותפים לו ולמשיבה.

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

רמ"ש 43199-10-17

בפני כבוד השופטת גאולה לוי

לבסוף, המבקש עצמו טען בתביעה כי הרכוש נרשם על שם המשיבה "מתוך לחץ אדיר שהאחרונה הפעילה עליו ולמרות הסכם הממון שנכרת ביניהם". אם לשיטת המבקש הצדדים פעלו בניגוד להסכם, יש לברר את משמעות הדבר והאם בכך הצדדים זנחו את ההסכם.

נמצא, כי אפילו תתקבל הבקשה לרשות ערעור, הדבר לא יוביל לביטול ההחלטה מיום 12.9.2017, עליה כלל לא הוגשה בקשת רשות ערעור.

משכך, אין מקום להורות על עיכוב ביצוע ההחלטה.

המבקש ישלם למשיבה הוצאות משפט ושכר טרחת עורך דין בסך כולל של 8,000 ₪.

ההחלטה תישלח לבי"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט' כסלו תשע"ח, 27 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.

גאולה לוי, שופטת